REPUBLIKA B SHOIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE
INSPEKTORATI SHTETEROR I PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE

DREJTORIA RAJONALE ISHPSHSH-sé RAJONI V SHKODER

Nr. 926001 Shkodér, mé 10/10/2022

Lénda: Shpallje pér subjektin "Muamer Taipi"
SUBJEKTIT "MUAMER TAIPI "

Drejtoria Rajonale e Inspektoriatit Shtetéror t& Punés dhe Shérbimeve Shogérore Rajoni V
Shkodér ka kryer inspektim ne subjektin “ Muamer Taipi” me NIPT L56906004C me adresé
Lagjia Plazh,Rruga Bardh Coli Velipojé,Shkodér dhe né pérfundim té procesit t& inspektimit né
mbeshtetetje te ligjit 9634, daté 30.10.2006 "Pér inspektimin né Pung" i ndryshuar, éshté marrg
Vendimi Perfundimtar i inspektimit me nr: ISHPSHSH-SH-2022-000435-5 daté 20/09/2022 ku
ndaj subjektit jané 1éné detyrat sipas shkeljeve té konstatuara.

NE zbatim té procedurave Q€ parashikon Ligji 10433, date 16.06.2011 "Pér Inspekimin né
Republikén e Shqipérie" njoftimi i subjektit per kété vendim pérfundimtar nuk éshté béré i mundur
t€ kryhet népérmjet dorézimit personal dhe me poste. Bazuar ne nenin 162 1 Ligjit Nr 44/2015
"Kodi i Procedurave Administrative", ISHPSHSH Rajoni V Shkoder ka vendosur njoftimin e
subjektit "Muamer Taipi”, me NIPT L56906004C me adresé Lagjia Plazh,Rruga Bardh Coli
Velipojé,Shkodér pér njohjen me kété Vendim Pérfundimtar t€ inspektimit me ané té shpalljes sé
kétij njoftimi duke e afishuar né zyrat e ISHPSHSH, né adresén e subjektit ku éshté ushtruar
inspektimi, né QKB, né mjediset e Drejtorise Qéndrore t& ISHPSHSH-sé dhe né fagen zyrtare web
t€ ISHPSHSH-sé.

NE€ zbatim t& pikes 3 nenit 162 t&é Kodit t& Procedures administrative, njoftimi do té vleresohet i
kryer pas 10 ditéve nga data e shpalljes.

Pér f}johjen me pérmbajtjen e ploté t& vendimit perfundimtar té inspektimit dhe marrjen € kopjes
;;l:lldmund € paragiteni prané ISHPSHSH-s¢, Drejtoria Rajonale Rajoni V Shkodér, Sektori
odér.

Njoftimi shpallet sot me date 10/10/2022 do t& qéndroje i afishuar deri né daté 20/10/2022

KRYEINSPEKTORI RAJONAL
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” REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKON OMISE
INSPEKTORATI SHTETEROR | PUNES DHE SHERBIMEVE SHOQERORE
DEGA RAJONALE E QARKUT SHKODER
VENDIMI PERFUNDIMTAR I INSPEKTIMIT

IMI P DIM A

Nr. ISHPSHSH-SH-2022-000435 - §

Bazuar ne procesverbalin e inspektimit A, ISHPSHSH-SH-2022-000435 - 2, daté Nuk ka , inspektim, qé 8shté ."‘"‘":,:‘,::;;‘;":"""
Muamer Taipi, NIPT LS6906004C, Parfaqsues | autorizuar i subjektit Mugmer Taipl, prej datds 22/08/2022 16:30d
QI/03/2022 16.30,

Grupi | inspektimit, pasi realizoi inspektimin, e hartoi procesverbalin e inspektimit né dat&MlLkﬂ.F’h: : '.‘101:“:.':: ::?‘ W
Ne& bazé té procesverbalit t& inspektimit dhe kontestimeve té subjektit t& inspektimit rezultuan kéto shkelje

Pér shkak t& shkeljeve t& konstatuara t& kérkesave ligjore t& subjektit t& inspektimit, né mbéshtetje té ligjit

ato klasifikohen si kundérvajtje administrative dhe parashikohen dénimet administrative si mé& poshta:

1. D&nim administrativ kryesor:

Giobe 320000 Lek&
Globe 320000 Leké

2 Dénim administrativ plotésues:

Detyra piir t'u raslizuar me afate kohore respektive:
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it plefundimtar. Ankimppart, gitet prank ISHPSHSN-5g, ng




